

NØRREGADE 5B APS

CVR. NR. 25 78 91 13

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/9 2019.

Per Nordvig Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10 - 11
Specifikationer.....	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af egen fast ejendom

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
EJENDOMMENES DRIFT:		
	23.819	0
1 Lejeindtægter		
1 Ejendommens driftsudgifter	-436	0
EJENDOMMENES BRUTTORESULTAT	23.383	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	23.383	0
ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER:		
Administrationsomkostninger	-1.979	-2.870
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.	21.405	-2.870
2 Finansielle omkostninger	-34.254	-8
RESULTAT FØR SKAT	-12.850	-2.878
3 Skat af årets resultat	2.827	633
ÅRETS RESULTAT	-10.023	-2.245
RESULTATDISPONERING		
Årets resultat, der udviser et underskud på kr. -10.023 foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført til næste år.....	-10.023	-2.245
Disponeret i alt.....	-10.023	-2.245

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

Note		2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
	ANLÆGSAKTIVER:		
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4	Investeringsejendomme	14.138.663	0
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.138.663	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavende selskabsskat	2.827	633
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	633	187.158
	Andre tilgodehavender	0	0
	TILGODEHAVENDER I ALT.....	3.460	187.791
	LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	30.234	141
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	33.694	187.931
	AKTIVER I ALT.....	14.172.357	187.931

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**PASSIVER**

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
5 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	50.907	60.930
Foreslået udbytte.....	0	0
EGENKAPITAL I ALT.....	175.907	185.930
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Bankgæld	7.904.383	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.089.467	0
Anden gæld.....	2.600	2.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	13.996.450	2.000
PASSIVER I ALT.....	14.172.357	187.931
 6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

SPECIFIKATIONER

Note	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
1 EJENDOMMENS DRIFTSUDGIFTER:		
Vedligeholdelse.....	436	0
	<u>436</u>	<u>0</u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter, bankgæld m.m.	10.996	8
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder	19.370	0
Øvrige finansielle udgifter	3.889	0
	<u>34.254</u>	<u>8</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.827	-633
Regulering skat tidligere år.....	0	0
Årets regulering udskudt skat.....	0	0
	<u>-2.827</u>	<u>-633</u>
4 INVESTERINGSEJENDOMME:		
Anskaffelsessum 1. juli 2018	0	0
Tilgang	14.138.663	0
Afgang	0	0
	<u>14.138.663</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2019	14.138.663	0
Værdiregulering af ejendomsportefølje		
Værdiregulering 1. juli 2018	0	0
Afgang	0	0
Årets regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering 30. juni 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	14.138.663	0

Selskabet foretager investering i fast ejendom. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Investeringsejendom under opførelse er værdiansat på baggrund af ledelsens skøn. Dagsværdien er opgjort ud fra ejendommens skønnede værdi i færdigbygget stand, med fradrag af forventede færdiggørelsesomkostninger. En beregning af værdien på investeringsejendom under opførelse vil være forbundet med en vis usikkerhed i forbindelse med ledelsens anvendte forudsætninger for det regnskabsmæssige skøn.

SPECIFIKATIONER**5 EGENKAPITAL:**

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>
Saldo 1. juli 2018.....	125.000	60.930	0
Udloddet udbytte for regnskabsåret 2018/19.....	0	0	0
Årets resultat.....	0	-10.023	0
Saldo 30. juni 2019.....	<u>125.000</u>	<u>50.907</u>	<u>0</u>

6 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld til bank og realkreditinstitutter mv., t.kr. 7.904, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 14.139.

Nørregade 5B ApS er sambeskattet med administrationsselskabet Rantzausminde Invest A/S og de øvrige virksomheder i koncernen: Rantzausminde Ejendomme A/S, RI I ApS og Kame Holding ApS. Som delvisejet koncernselskab hæfter Nørregade 5B ApS begrænset og subsidært med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Nordvig Nielsen

Direktør

På vegne af: Nørregade 5B ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-09-30 09:13:03Z

NEM ID 

Ole Bernhard Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-022503809624

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-09-30 09:50:40Z

NEM ID 

Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-09-30 12:31:22Z

NEM ID 

Per Nordvig Nielsen

Dirigent

På vegne af: Nørregade 5B ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-044620284763

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-09-30 12:41:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2C42L-F7EGZ-5582Z-LHGMM-AJ00A-7KPT6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>